

Protokół Nr 18/2020
z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 25 czerwca 2020 r.

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu – M. Łata stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu).

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.19.

Przewodniczący Komisji – M. Łata przedstawił proponowany porządek obrad.

Wobec braku uwag członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu obradowali według jednogłośnie przyjętego porządku obrad:

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- 1) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok,
- 2) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020,
- 3) udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,
- 4) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2019 r.
- 5) udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za 2019 r.

II. Sprawozdanie z monitorowania postępu w realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za rok 2019.

III. Sprawy różne.

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu). Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 13.49.
I.	Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 26 czerwca 2020 r. w sprawie:	
	1) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok,	Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)
	2) zmieniająca uchwałę w sprawie	Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie

	<p><i>Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020,</i></p> <p>3) <i>udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,</i></p> <p>4) <i>zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2019 r.</i></p> <p>5) <i>udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za 2019 r.</i></p>	<p><i>zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji przy 5 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się - pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji przy 5 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się - pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><u>Radny A. Pietruszka</u>, poinformował, że Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.</p> <p><i>Członkowie Komisji przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się - pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p>
II.	<i>Sprawozdanie z monitorowania postępu w realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za rok 2019.</i>	Nie zgłoszono uwag.
III.	<i>Sprawy różne:</i>	<p>Nie zgłoszono.</p> <p><i>Na tym posiedzenie zakończono.</i></p>

Posiedzenie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu zakończyło się o godz. 14.24.

Protokołowała:

Magdalena Połetek

Przewodniczył:

**Przewodniczący Komisji Edukacji,
Wychowania, Kultury i Sportu**

Mariusz Łata